MUNICÍPIO DE UBIRATÃ – ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO – DIVISÃO DE LICITAÇÃO

Av. Nilza de Oliveira Pipino, n°1852 – (44)3543-8019/8010.
www.ubirata.pr.gov.br – e-mail: licitacao@ubirata.pr.gov.br.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE  LICITAÇÃO

PROCESSO 2225/2014

PREGÃO PRESENCIAL N.º 141/2014

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o

conhecimento dos interessados que, a licitação na modalidade Pregão, na

forma Presencial, tipo menor preço, por item, para: Aquisição de materiais

para manutenção da malha viária de ruas e avenidas do Município e

Distrito de Yolanda, realizado em 15 de julho de 2014, foi deserta e próxima

sessão será em 30 de julho de 2014 às 14 (quatorze) horas.

O recebimento para o protocolo dos documentos de habilitação e das

propostas de preço será até às 12 (doze) horas do dia 30/07/2014 e a abertura

dos documentos de habilitação e proposta será no mesmo dia às 14 (quatorze)

horas, sala de Pregão, no endereço abaixo mencionado.

O Edital completo com seus respectivos modelos, adendos e anexos

estará disponível no site www.ubirata.pr.gov.br. Informações complementares

poderão ser obtidas através pelo telefone (44) 3543-8019.

Ubiratã-Pr, 16 de julho de 2014.

Pregoeira

Nomeada Conforme Portaria 20/2014

http://www.ubirata.pr.gov.br/